

INGENIØRFIRMAET KRAG-JENSEN ApS

Borgevej 38
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Henrik Krag-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGENIØRFIRMAET KRAG-JENSEN ApS
 Borgevej 38
 2800 Kgs.Lyngby

 Telefonnummer: 29720948

 CVR-nr: 29972192
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørvirksomhed, investering i danske og udenlandske værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 574.847.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.216.760 og en egenkapital på kr. 2.030.130.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-156.045	-81.503
Bruttoresultat		442.679	155.777
Personaleomkostninger	1	-335.406	-334.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.125	-53.216
Resultat af ordinær primær drift		89.148	-232.153
Andre finansielle indtægter		700.735	45.290
Øvrige finansielle omkostninger		-45.676	-93.755
Ordinært resultat før skat		744.207	-280.618
Skat af årets resultat	3	-169.360	57.136
Årets resultat		574.847	-223.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.847	-223.482
I alt		574.847	-223.482

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.125
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.125
Anlægsaktiver i alt		0	18.125
Tilgodehavende skat		0	67.745
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	67.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.192.640	2.389.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.192.640	2.389.906
Likvide beholdninger		24.120	62.025
Omsætningsaktiver i alt		2.216.760	2.519.676
Aktiver i alt		2.216.760	2.537.801

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		1.830.130	1.255.283
Egenkapital i alt		2.030.130	1.455.283
Skyldig selskabsskat		62.372	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.258	1.082.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.630	1.082.518
Gældsforpligtelser i alt		186.630	1.082.518
Passiver i alt		2.216.760	2.537.801

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.255.283	0	1.455.283
Årets resultat		574.847		574.847
Egenkapital, ultimo	200.000	1.830.130	0	2.030.130

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere ud over direktionen. I henhold til Årsregnskabsloven oplyses vederlag til direktion ikke.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.125	53.216
	<u>18.125</u>	<u>53.216</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-168.364	57.162
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-996	-26
	<u>-169.360</u>	<u>57.136</u>

Der er i selskabsåret modtaget kr. 10.583 i selskabssakt for tidligere år og betalt kr. 48.830 for regnskabsåret.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.